
UCHWAŁA NR LIII/584/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostki samorządowej położonej na terenie Ukrainy 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 559, 1005, 1079 i 1561) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Opoczno społeczności miasta Chocim, położonego 
na terenie Ukrainy, pomocy rzeczowej w łącznej wysokości do 100 000 zł. 

§ 2. Pomoc rzeczowa zostanie udzielona z budżetu Gminy Opoczno na rok 2022. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10881428-CBD9-4744-A775-CED8ADCA26EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


